
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РЕМОНТНЕНСКАЯ ГИМНАЗИЯ №1_________________________

ПРИКАЗ
01.07.2024г. № 52

О зачислении в 1-й класс на 2024-2025 учебный год.
На основании следующих нормативных документов:

- статьи 67 Закона РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» «Правила 
приема граждан в образовательные учреждения для обучения по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
(полного) общего образования »;

- приказа Министерства образования и науки от 22.01.2014г № 32 «Об утверждении 
Порядка приема граждан на обучение по основным общеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования»

Приказываю:
Зачислить в 1 класс на 2024-2025 учебный год на основании заявлений и договоров родителей 
с гимназией следующих обучающихся:

1 «А» класс 1 «Б» класс
1. Агеев Леонид Павлович 1. Апанасенко Полина Ивановна
2. Гандаев Камалудин Арсенович 2. Белоусова Кристина Степановна
3. Глушко Глеб Антонович 3. Богунов Ярослав Иванович
4. Дедович Денис Максимович 4. Виситаева Сафия Юсуповна
5. Дорофеева Ульяна Михайловна 5. Гаврилов Виктор Алексеевич
6. Ковалёв Александр Андреевич 6. Евкин Андрей Павлович
7. Кондратенко Михаил 

Владимирович
7. Калюта Тимур Русланович

8. Легановский Дмитрий 
Валерьевич

8. Ковалев Андрей Алексеевич

9. Лещёв Максим Дмитриевич 9. Колиёва Мирослава Александровна
10. Миланин Родион Николаевич 10. Магомедгаджиев Камиль 

Г асанович
11. Михайлов Максим Антонович 11. Нехаев Денис Михайлович
12. Самсонов Арсений Максимович 12. Рудченко Арсений Вадимович
13. Сергиенко Ксения Александровна 13. Самойлина Варвара Владимировна
14. Ткачёва Элина Викторовна 14. Санин Макар Андреевич
15. Троянова Виталина Евгеньевна 15. Семейкина Мария Евгеньевна
16. Чумаченко Екатерина Андреевна 16. Сербина Кира Юрьевна
17. Чупанов Шамиль Гапизович Торбенко Никита Сергеевич
18. Шалкина Варвара Ивановна 0 и (

о* ( 18.
19. Шматько Ульяна Алексеевна ffi у ' А - \ Ул//5II5 § п(
Руководитель организации Директор ____\ ■

должность личная/ fw .

Д.Е. Кононогов
расшифровка подписи


